



Kommunalförbundet Räddningstjänsten Syd Revisorerna

Till kommunfullmäktige i Burlöv, Eslöv, Kävlinge, Lund och Malmö

Revisorernas bedömning av delårsrapporten 2020-08-31

Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per 2020-08-31 är förenligt med de mål direktionen beslutat. Revisorernas bedömning ska biläggas delårsrapporten inför fullmäktiges behandling av densamma.

Syftet med granskningen är att bedöma om direktionens fastställda mål för god ekonomisk hushållning samt det lagstadgade balanskravet kommer att uppfyllas. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad i förhållande till en revision på så sätt att den främst baseras på analytisk granskning och heller inte omfattar all verksamhet.

Med utgångspunkt från den översiktliga granskningen gör vi följande bedömningar:

Periodens resultat uppgår till ett underskott om -2,8Mkr, vilket kan jämföras med 8,6Mkr för motsvarande period föregående år. Prognostiserat helårsresultat visar ett underskott på -10,6Mkr vilket är samma som avvikelsen mot budget eftersom förbundet budgeterat med nollresultat gällande helåret.

Samtliga fyra finansiella mål bedöms uppfyllas vid räkenskapsårets slut.

Av de tre verksamhetsmålen tror sig förbundet uppnå två mål och delvis uppnå ett mål.

Balanskravet för 2020 bedöms ej bli uppfyllt eftersom helårsprognos visar på ett underskott i balanskravsutredningen.

Vi ser med stor oro på att förbundet prognostiserar ett kraftigt negativt resultat i balanskravsutredningen för 2020 och de svårigheter som finns att återställa underskottet under kommande treårsperiod. Prognosen för 2021 visar dessutom på fortsatt ökade underskott.

Vår samlade bedömning av delårsrapporten, beträffande kriteriet rättvisande räkenskaper, är att den i allt väsentligt kan anses upprättad enligt god kommunal redovisningssed.

Granskningens resultat presenteras i bifogad rapport.

Revisorerna bedömer att delårsrapportens resultat är förenligt med de finansiella målen och delvis med verksamhetsmålen.

Malmö den 19 oktober 2020


Berit Sjövall


Birgitta Kuylenstierna Nadel


John-Axel Persson


Gunnar Rune


Marie Granlund


Lars Karlsson

Bilaga: Rapport från de sakkunnigas granskning av delårsrapport 2020-08-31